
「男女共同参画パネル」等展示に関するアンケート 

 この度は、「男女共同参画パネル」等をご利用いただきありがとうございます。今後の事業等の参考にさせて

いただきたいと思いますので、下記のアンケートにご協力ください。 

                     

利用申請者・団体名（                 ） 

１ ご利用になったパネルの種類  

 

２ パネル展示を行った会場名、イベント名 

 

会場名：               イベント名： 

３ イベントの目的・パネル展示以外に行われた催物・イベントの主な対象 

 

 

 

４ パネル展示期間 

   令和    年   月   日（  ）～ 令和    年   月   日（  ）まで 

                                      計    日間 

５ パネル展示をご覧になった方の延べ人数 

（どのような年齢層の方が多かったか、男女比などもお分かりになればご記入願います。） 

 

 

 

６ パネル展示をご覧になった方のご感想やご意見があればご記入ください。 

 

 

 

 

７ パネルを展示する際に工夫した点等がありましたらお聞かせください。 

 （パネルを展示する際の飾りつけや配布資料等） 

８ パネル展示を主催した方のご感想やご意見をお聞かせください。 

 

 

 

 

 

 

アンケートに御協力いただき、ありがとうございました。 

 今後とも埼玉県男女共同参画推進センターの運営にご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

埼玉県男女共同参画推進センター Ｗｉｔｈ Ｙｏｕ さいたま 管理担当林田 


